
1/2 

1. Datum:

Žádost o vystavení Standby  akreditivu (SBLC)  nebo  bankovní záruky 
Komu: HSBC Continental Europe, Czech Republic ("HSBC")         (* Označuje povinné pole) 
Toto je žádost o níže specifikovanou obchodní službu (služby). Vyberte, o kterou obchodní službu (služby) máte zájem, vyplňte 
požadované údaje a poskytněte případné dodatečné pokyny týkající se obchodní služby (služeb). 

    Žádost o  vystavení bankovní záruky  
    Žádost o vystavení  Standby akreditivu 

2.1 Jméno a adresa dlužníka* (Klient) 

2.2 Číslo účtu Klienta 

2.3 Kontaktní telefonní číslo / E-mail Klienta 

2.4 Jméno a adresa příkazce (třetí osoba) (uveďte, 
pokud se liší od Klienta)  

2.5 Vztah příkazce s Klientem (pokud příkazce není Klient) 

3.1 Příjemce (celé jméno)* 

3.2 Telefonní číslo / E-mail příjemce 

3.3 Adresa příjemce* 

4.1  Měna bankovní záruky/SBLC* 4.2  Částka bankovní záruky/SBLC* 

5.1 Způsob vystavení 
Přímý 

       Nepřímý – vystavení jinou bankou pod protizárukou HSBC
       Continental Europe, Czech Republic - SWIFT kód banky:  

 5.2 Název a adresa avizující/jiné vystavující banky 

(pokud nejsou uvedeny podrobné údaje avizující/jiné vystavující banky, určí avizující/jinou vystavující banku banka HSBC  

6. Forma záruky / SBLC*
Standardní znění banky HSBC
(uveďte, který druh znění) 

Znění již poskytnuto  
(uveďte referenční číslo navrhovaného znění banky HSBC) 

       Standardní znění jiné vystavující banky  
(uveďte název a domovský stát jiné vystavující banky) 

 Poskytnuté znění 
(zašlete znění a kopii tohoto formuláře na adresu: 
guarantees_cz@hsbc.com s předmětem Žádost o vystavení [bankovní 
záruky / Standby akreditivu] pro [Jméno žadatele] - [datum odeslání 
formuláře bance HSBC] - znění [bankovní záruky / Standby akreditivu])

8.1 Typ a účel záruky * 
 Záruka za  akontaci  Záruka za  nabídku    Záruka za úvěr  Platební záruka  

 Záruka za nájemné        Záruka za  zádržné/ za záruční lhůtu    

 Záruka za splnění smlouvy  

Úloha lokální banky:       pouze avizující       potvrzující i avizující 

G
TR

F-
C

Z-
G

TE
-0

12
-J
an

25
 

D D M M Y Y Y Y

Please view this form in an Adobe PDF 
view  to enable all smart content 

D D M M Y Y Y Y

D D M M Y Y Y Y
D D M M Y Y Y Y

D D M M Y Y Y Y
7.1 Datum účinnosti (pokud se liší od data vystavení) 

7.2 Událost pro účinnost 

7.3 Datum ukončení platnosti 

na dobu neurčitou

7.4 Předpokládané datum ukončení platnosti 

7.5 Událost pro ukončení platnosti 

7.6 Nejzazší datum pro uplatnění nároku (pokud se liší od 
data ukončení platnosti) 

Celní záruka Ostatní (viz Ostatní instrukce, bod 12)

mailto:guarantees_cz@hsbc.com


2/2 

8.2 Úplný popis zboží a/nebo služeb* 
(nutné pro zajištění souladu s předpisy (musí obsahovat kontrakt/název zakázky) 

8.3 Číslo smlouvy* 8.4 Datum uzavření smlouvy* 

9. Způsob dodání*
Kurýrem / doporučenou poštou / EMS (komu)

SWIFTem (komu) 

K vyzvednutí na pobočce 

Osoba oprávněná k vyzvednutí 

Kontaktní údaje 

Identifikační údaje pro vyzvednutí (např. číslo pasu, řidičského 
průkazu) 

10. Platná pravidla a/nebo rozhodné právo (v případě protizáruky uveďte pravidla/rozhodné právo i pro protizáruku)*
URDG 758           Mezinárodní pravidla pro standby akreditivy (ISP98)
Jednotné zvyklosti a pravidla pro dokumentární akreditivy ICC (UCP600)           žádná pravidla

Rozhodné právo (je-li relevantní)  

11.1 Poplatky*
Číslo  účtu pro zatížení poplatky Identifikační kód instituce (sort code) 

12. Ostatní instrukce

Odkazujeme na Všeobecné  podmínky pro obchodní služby banky HSBC v platném znění (mohou být průběžně měněny), které jsou 
Klientovi k dispozici k přečtení a k vytištění na adrese www.gbm.hsbc.com/gtrfstt, případně si Klient může vyžádat jejich kopii 
od  zástupce banky HSBC (Všeobecné podmínky pro obchodní služby). 
Tato žádost o vystavení zahrnuje a podléhá Všeobecným podmínkám pro obchodní služby tak, jako kdyby byly ve svém plném znění 
nedílnou součástí této žádosti, a společně tvoří podstatné ujednání. 
Podpisem této žádosti o vystavení Klient: 
• neodvolatelně žádá banku HSBC o poskytnutí výše uvedené obchodní služby (služeb) dle pokynů uvedených v tomto
formuláři, a dále
• potvrzuje, že si přečetl Všeobecné  podmínky pro obchodní služby a rozumí jim, souhlasí, že tato žádost zahrnuje  Všeobecné
podmínky pro obchodní služby a že se na výše požadovanou obchodní službu  tyto Všeobecné  podmínky pro obchodní služby
vztahují.
Za Klienta a jeho jménem podepsal(a):

Datum 

Jméno hůlkovým písmem 

Jméno hůlkovým písmem 

D D M M Y Y Y Y

Ověřený(é) podpis(y) (podepsáno v souladu s pověřením banky HSBC) 

G
TR

F-
C

Z-
G

TE
-0

12
-J

an
25

 

D D M M Y Y Y Y

11.2 Odsouhlasená nestandardní sazba a poplatkování

Bankovní záruku vystavit elektronicky a zaslat na e-mailovou adresu


	Datum

	10D: 14012025
	VerBlank: 
	FR_00000_Calendar: 
	CalendarMonth: [1]
	CalendarYear: [2024]
	Sunday: 
	Monday: 
	Tuesday: 
	Wednesday: 
	Thursday: 
	Friday: 
	Saturday: 
	Day_1: 
	Day_2: 
	Day_3: 
	Day_4: 
	Day_5: 
	Day_6: 
	Day_7: 
	Day_8: 
	Day_9: 
	Day_10: 
	Day_11: 
	Day_12: 
	Day_13: 
	Day_14: 
	Day_15: 
	Day_16: 
	Day_17: 
	Day_18: 
	Day_19: 
	Day_20: 
	Day_21: 
	Day_22: 
	Day_23: 
	Day_24: 
	Day_25: 
	Day_26: 
	Day_27: 
	Day_28: 
	Day_29: 
	Day_30: 
	Day_31: 
	CalendarHead: Calendar:
	CalendarFrame: 

	10X: Off
	21S: 
	22N: 
	23S: 
	24S: 
	25S: 
	31S: 
	32S: 
	33S: 
	24H: 
	31H: 
	21C: 
	24C: 
	51X: Off
	52X: Off
	41S: [ ]
	42N: 
	51S: 
	52S: 
	52H: 
	53H: 
	52C: 
	61S: 
	60X: Off
	63S: 
	60H: 
	62S: 
	SetDate: 
	71D: 
	72S: 
	73D: 
	73X: Off
	74D: 
	75S: 
	76D: 
	71H: 
	74H: 
	81X: Off
	90X: Off
	100X: Off
	100S: 
	120S: 
	130D: 
	130S: 
	131S: 
	Validate: 
	DateTimeV: 
	100H: 
	120C: 
	110N: 
	111N: 
	Reset: 
	21H: 
	10H: 
	111S: 
	82S: 
	83N: 
	84D: 
	91S: 
	92S: 
	94S: 
	96S: 
	95S: 
	82C: 
	93S: 
	97S: 


